АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.10.2018

№  258
с. Батурино

Об отмене постановления от 18.08.2015 г. № 128  «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности и целесообразности включения земельного участка в границы населенного пункта либо исключения земельного участка из границ населенного пункта, а также о возможности установления или изменения вида разрешенного использования земельного участка»
       В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Батуринского сельского поселения от 18.08.2015 г. № 128 «Об утверждении административного регламента предоставлению муниципальной услуги «Выдача заключения о возможности и целесообразности включения земельного участка в границы населенного пункта либо исключения земельного участка из границ населенного пункта, а также о возможности установления или изменения вида разрешенного использования земельного участка» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения  www.bselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
И.о. Главы Батуринского сельского поселения                                             Н.В. Злыднева